公告编号：2018-065

1/ 2

证券代码：830830          证券简称：新昶虹        主办券商：东莞证券

江阴市新昶虹电力科技股份有限公司

关于公司收到专利申请受理通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、专利申请受理情况

江阴市新昶虹电力科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了中

华人民共和国国家知识产权局下发的七项关于屋顶太阳能系统的专利申请受理

通知书，具体情况如下：

序号 类型 发明创造名称 申请号 申请人 发文日期

1 发明

一种太阳能离网

储能电站和国网

电源混合供电系

统

201811125615.1

江阴市新昶虹电

力科技股份有限

公司

2018-9-26

2 实用新型

一种太阳能离网

储能电站和国网

电源混合供电系

统

201821577487.X

江阴市新昶虹电

力科技股份有限

公司

2018-9-27

3 实用新型
一种屋顶太阳能

组件的安装支架
201821764746.X

江阴市新昶虹电

力科技股份有限

公司

2018-10-30

4 实用新型

一种利用电梯间

或楼梯间安装太

阳能组件的支架

201821765736.8

江阴市新昶虹电

力科技股份有限

公司

2018-10-30

5 实用新型

一种利用女儿墙

安装太阳能组件

的专用支架

201821764778.X

江阴市新昶虹电

力科技股份有限

公司

2018-10-30

6 实用新型
不等边 C型支架

导轨
201821764674.9

江阴市新昶虹电

力科技股份有限

公司

2018-10-30

7 实用新型

一种节约成本的

太阳能组件安装

支架

201821857448.5

江阴市新昶虹电

力科技股份有限

公司

2018-11-13

公告编号：2018-065

2/ 2

七项专利申请的受理，标志着公司在太阳能发电技术研究方面的突破，展现

出持续的自主研发能力。专利的持续申请增强了公司自主研发及创新能力，增强

公司在市场中的领先优势，提升公司核心竞争力和品牌知名度，将给公司未来发

展带来重大影响。

二、专利获授具有不确定性的风险

受理的专利申请从受理到获得国家知识产权局的授权批准及授权批准的时

间具有不确定性，提醒投资者注意风险，理性投资。

三、备查文件目录

   《专利申请受理通知书》

特此公告！

 江阴市新昶虹电力科技股份有限公司

         董事会

2018年 11 月 15日